
UCHWAŁA NR 1 /2024/2025 

RADY  PEDAGOGICZNEJ SAMORZĄDOWEGO  PRZEDSZKOLA 

W  ANDRESPOLU 

z 28.08.2024 r. 

w sprawie: zaopiniowania  organizacji pracy przedszkola na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawo Oświatowe Rada Pedagogiczna Przedszkola 

w Andrespolu  uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada pozytywnie opiniuje: organizację pracy przedszkola na rok szkolny 2024/2025 

                                                                          § 2 

Za uchwałą głosowało 15 nauczycieli. 

§ 3 

 Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Przedszkola w Andrespolu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Przewodnicząca rady pedagogicznej: 

Dyrektor Przedszkola 

Agnieszka Ogrodowczyk 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-09T20:49:47+0200
	AGNIESZKA OGRODOWCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: AGNIESZKA OGRODOWCZYK, PESEL: 80122305780, PZ ID: Gina2312




